
                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona
=============================================================================================================================
   bankovní poplatky se účtují od 2012 na 518 (do roku 2011 569)
   daňové výnosy obce se zachycují v čtové skupině 68 ( v roce 2011 to bylo ve skupině 63)

=============================================================================================================================
A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona
=============================================================================================================================
   Spodní hranice ocenění drobného majetku na účtu 028 nebo 018 je 1000,-
   Náklady a výnosy, které se týkají budoucího období s částkou nižší než 50000,- můžou být účtovány ve stávajícím období,
    záleží na významnosti
   Odpisování ROVNOMĚRNÉ a je stanovena hracice zůstatkové ceny na 5% - odpisy se účtují měsíčně
   dotace kaplička ORG4122 je již vyčerpaná (vyúčtování v roce 2013)- akce ukončena
   dotace územní plán ORG4222 bude čerpaná v dalším roce (vyúčtování v roce 2014)
   dotace kaplička II. ORG4122 byla vyčerpaná v roce 2013 (vyúčtování v roce 2014)
   dotace volby 2013 do parlamentu - bylo vyčerpáno v roce 2013 částka 18 879,- (zbylá část bude vrácena v roce 2014)
   dotace prezidenské volby - čerpání a vypořádání proběhlo v roce 2013
   dotace na vrt - čerpání a vyúčtování proběhlo v roce 2013 (z EU 261 386,05  ; z SFŽP  15 375,65)
   účtování zásob způsobem B
   nalezený majetek v roce 2013 - stánek u hřiště (cena stanovená ZO) a fotbalové hřiště (cena stanovená dle odhadu) -
   nález provedený v měsíci prosinec a odpisy budou prováděny od ledna 2014
   v roce 2013 stanovená výše rezervy na obnovu vodovodu - 100 000,- ročně - tato suma je analyticky oddělena na účtu 231
   11

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 1                                     Tisk: 25.1.2014 23:36:05



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
P.I.   Majetek účetní jednotky                                                                    48 613,20         56 119,80
=============================================================================================================================
    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901
    2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                               902         48 613,20         56 119,80
    3. Ostatní majetek                                                                903
=============================================================================================================================
P.II.  Vyřazené pohledávky a závazky                                                               1 995,00
=============================================================================================================================
    1. Vyřazené pohledávky                                                            911          1 995,00
    2. Vyřazené závazky                                                               912
=============================================================================================================================
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                426 877,33
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921
    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922
    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 923
    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 924
    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  925
    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  926        426 877,33
=============================================================================================================================
P.IV.  Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931
    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932
    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933
    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934
    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     939
    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     941
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 2                                     Tisk: 25.1.2014 23:36:05



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942
    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943
    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944
   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945
   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947
   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948
   13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            949
   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            951
=============================================================================================================================
P.V.   Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              961
    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              962
    3. Krátk. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 963
    4. Dlouh. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 964
    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     965
    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     966
    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967
    8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968
=============================================================================================================================
P.VI.  Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva                                        174 030,00        173 000,00
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971
    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972
    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973
    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974
    5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        975
    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        976
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 3                                     Tisk: 25.1.2014 23:36:05



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
    7. Krátk. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 978
    8. Dlouh. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 979
    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          981
   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          982
   11. Krátk. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          983
   12. Dlouh. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          984
   13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            985
   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            986        174 030,00        173 000,00
=============================================================================================================================
P.VII. Vyrovnávací účty                                                                          303 455,53       -116 880,20
=============================================================================================================================
    1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999        303 455,53       -116 880,20
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 4                                     Tisk: 25.1.2014 23:36:05



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti
 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                                                2 970,00          2 970,00
 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů                                              4 900,00
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 5                                     Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
A.8.  Informace podle § 66 odst.6
=============================================================================================================================
   dne 13.12.2013 byl podán návrh na vklad nového pozeku č. 1376/20 o výměře 201m2 (lesní pozemek) z katastru Příkosice a
   pozemku č. 358 o výměře 75m2 (ostatní pozemky) z katasru Štítov - kupní smlouva uzavřená s Městem Rokycany - z KÚ výzva
    k odstranění nedostatk návrhu na vklad - nebyl přiložen souhlas s dělením lesního pozemku

=============================================================================================================================
A.9.  Informace podle § 66 odst.8
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 6                                     Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
       |                                                                      |          |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                             |Syntetický|-----------------------------------
položky|                                                                      |   účet   |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
B.1.   Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                        364
B.2.   Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                  364
B.3.   Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                            364
B.4.   Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                            364
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 7                                     Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
C.    Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku"
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 8                                     Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
D.2. Informace o individuální produkční kvótě
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
D.7. Výše ocenění lesních porostů
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 9                                     Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 10                                    Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 11                                    Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 12                                    Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 13                                    Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665

                                                        Ostatní fondy

=============================================================================================================================
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
=============================================================================================================================
                                       Položka                                           |                   |
-----------------------------------------------------------------------------------------|BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ|
Číslo  Název                                                                             |                   |
==============================================================================================================
G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.
==============================================================================================================
G.II.  Tvorba fondu
==============================================================================================================
    1. Přebytky hospodaření z minulých let
    2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
    3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů
    4. Ostatní tvorba fondu
==============================================================================================================
G.III. Čerpání fondu
==============================================================================================================
G.IV.  Konečný stav fondu
==============================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 14                                    Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665

                                                           Stavby

=============================================================================================================================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                             |-----------------------------------------------------------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        |
položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=============================================================================================================================
G.     Stavby                                             33 516 342,52     11 938 626,48     21 577 716,04     19 131 364,04
=============================================================================================================================
G.1.   Bytové domy a bytové jednotky
G.2.   Budovy pro služby obyvatelstvu                      4 827 020,65      1 734 356,48      3 092 664,17      3 125 760,17
G.3.   Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4.   Komunikace a veřejné osvětlení                      2 980 290,50      1 777 380,00      1 202 910,50      1 241 922,50
G.5.   Jiné inženýrské sítě                               21 457 084,97      7 741 394,00     13 715 690,97     13 634 057,97
G.6.   Ostatní stavby                                      4 251 946,40        685 496,00      3 566 450,40      1 129 623,40
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 15                                    Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665

                                                           Pozemky

=============================================================================================================================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                             |-----------------------------------------------------------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        |
položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=============================================================================================================================
H.     Pozemky                                             2 134 236,06                        2 134 236,06      2 125 141,42
=============================================================================================================================
H.1.   Stavební pozemky                                        8 638,98                            8 638,98          7 415,56
H.2.   Lesní pozemky                                       1 022 402,79                        1 022 402,79      1 055 984,58
H.3.   Zahrady, pastviny, louky, rybníky                     794 505,52                          794 505,52        831 853,34
H.4.   Zastavěná plocha
H.5.   Ostatní pozemky                                       308 688,77                          308 688,77        229 887,94
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 16                                    Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
I.    Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou
=============================================================================================================================
I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 17                                    Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
J.    Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
=============================================================================================================================
J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 18                                    Tisk: 25.1.2014 23:36:06



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 23.01.2014 14:22:22
Název účetní jednotky: Obec Příkosice
Sídlo: Příkosice 128
       338 43 Příkosice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 18243665
=============================================================================================================================
K.    Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
K.     Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji
=============================================================================================================================
K.1.   Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64
K.2.   Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle §64
=============================================================================================================================

                                                                       Podpisový záznam: .........................

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.005                             Strana 19                                    Tisk: 25.1.2014 23:36:06


